
Вр-1671001 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.10.2023                                                                      № 11355-П 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации города Магнитогорска 

от 23.03.2023 №2852-П 

 

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Магнитогорска, с учетом заявления  

ПАО «ММК» от 11.10.2023 вход. №ГМУ-УАиГ-03/43 (СИЭР №1434219), 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести в постановление администрации города Магнитогорска  

от 23.03.2023 №2852-П «О подготовке проекта планировки и проекта 

межевания территории города Магнитогорска в районе улицы Заводская  

(с целью размещения линейного объекта «Развитие железнодорожных путей 

необщего пользования ПАО «ММК»)» (далее – постановление) изменение, 

приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение). 

2.  Службе внешних связей и молодежной политики администрации 

города Магнитогорска (Болкун Н.И.) в течение трех дней со дня принятия 

постановления: 

1)  опубликовать настоящее постановление и приложение в средствах 

массовой информации; 

2)  разместить настоящее постановление и приложение  

к постановлению на официальном сайте администрации города 

Магнитогорска в сети Интернет. 

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы города Магнитогорска Хабибуллину Д.Х. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Магнитогорска             С.В. Игуменов 

 

 



Масштаб: 1:17000 Площадь: 426115 м2

Координаты:
№ X Y

1 415 671,72 1 368 627,78
2 415 614,87 1 368 624,79
3 415 582,31 1 368 626,86
4 415 575,01 1 368 633,36
5 415 513,92 1 368 648,60
6 415 446,35 1 368 680,66
7 415 380,56 1 368 721,32
8 415 354,79 1 368 741,64

Примечание
Данный чертеж является приложением к
постановлению администрации города
Магнитогорска
от 26.10.2023 № 11355-П
Должность Фамилия Подпись Дата

ПАО «ММК»
И.о. нач. УАиГ Петрученко В.Н.

Нач. ОТиГП Иванова Е.Н. Проект планировки и проект межевания
территории города Магнитогорска в
районе улицы Заводская (с целью
размещения линейного объекта

«Развитие железнодорожных путей
необщего пользования ПАО «ММК»)

Страница Страниц
Вед.специалист Васикова Н.В. 1 2

Год
2024

Схема границ проектирования

С

1

1
234
5

6
78

9

10
11

12

13

14
1516

1718

19
20

2122
2324

25

26

27

28

29
30

31
32
33
34
35
36
37 3839 4041



№ X Y
9 415 313,92 1 368 770,56

10 415 105,08 1 368 902,71
11 415 054,05 1 368 944,30
12 414 995,76 1 368 980,83
13 414 900,67 1 369 026,16
14 414 811,50 1 369 057,72
15 414 759,48 1 369 063,39
16 414 745,65 1 368 936,62
17 414 673,30 1 368 950,39
18 414 657,79 1 368 904,77
19 414 216,81 1 368 956,47
20 414 190,66 1 368 837,26
21 414 725,25 1 368 749,50
22 414 724,80 1 368 745,28
23 414 758,85 1 368 738,97
24 414 775,15 1 368 692,45
25 414 801,43 1 368 680,03
26 414 942,96 1 368 614,02
27 415 034,28 1 368 559,32
28 415 146,83 1 368 483,91
29 415 269,43 1 368 407,90
30 415 328,21 1 368 370,54
31 415 413,95 1 368 336,86
32 415 465,28 1 368 320,30
33 415 522,65 1 368 311,69
34 415 558,55 1 368 306,27
35 415 603,87 1 368 303,53
36 415 663,99 1 368 303,65
37 415 700,07 1 368 309,04
38 415 687,51 1 368 450,31
39 415 696,40 1 368 450,92
40 415 693,62 1 368 478,76
41 415 685,02 1 368 478,25

Проект планировки и проект межевания территории города Магнитогорска в районе улицы Заводская (с
целью размещения линейного объекта «Развитие железнодорожных путей необщего пользования ПАО

«ММК»)

Страница Страниц
2 2


